АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАЗДОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2013 г.                                                                               № 52

«Об утверждении плана мероприятий,
направленных на предотвращение пожаров
и их последствий на территории
МО «Раздорский сельсовет» в условиях
весенне-летнего пожароопасного периода 2013 года»

Во исполнении Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях защиты территории МО «Раздорский сельсовет» и населения от пожаров

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий , направленных на предотвращение пожаров  и их последствий на территории МО «Раздорский сельсовет» в условиях весенне-летнего пожароопасного периода 2013 года (прилагается).
2. Обнародовать данное постановление путем размещения на доске объявлений администрации МО «Раздорский сельсовет»,  в сельской библиотеке, в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Раздорский сельсовет» : http://mo.astrobl.ru/razdorskijselsovet/

[bookmark: _GoBack]Глава АМО «Раздорский сельсовет»                       А.П. Андреев